Limiteur de pression proportionnel en cartouche
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/6  Edition: 23 51  2.3-537 F
Limiteur de pression proportionnel en cartouche
avec électronique intégrée​
◆◆ pilotée
◆◆ Qmax = 100 l/min
◆◆ pmax = 400 bar
◆◆ pN max = 350 bar

COMMANDE MANUELLE DE SECOURS  ​
HB4,5 en standard
CODIFICATION  ​
   B V P PM22 -  -  / M E   -  HB4,5 #
Limiteur de pression
Pilotée
Proportionnel
Cartouche à visser M22 x 1,5
Palier de pression nominal pN 20 bar 20 200 bar 200
 63 bar 63 275 bar 275
 100 bar 100 350 bar 350
 160 bar 160
Tension nominale UN 12 VDC G12
 24 VDC G24
Bobine à insérer Boîtier métallique carré
Exécution de raccordement Electronique intégrée
Configuration du matériel
Signal analogique de valeur de consigne, 12 pôles A1 7 pôles D1 (préconfiguré 0 … 10 V)
Signal analogique de valeur de consigne, 12 pôles A4 7 pôles D4 (préconfiguré 4 … 20 mA)
CANopen selon DSP-408  C1
Profibus DP selon Fluid Power Technology P1
CAN J1939 (sur demande)  J1
Fonction
Amplificateur
Régulateur avec signal de valeur de courant réelle (0…20 mA / 4… 20 mA)  R1
Régulateur avec signal de valeur de tension réelle (0…10 V)  R2
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
Commande manuelle de secours
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.3-537
Limiteur de pression proportionnel en cartouche
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/6  Edition: 23 51  2.3-537 F
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Limiteur de pression proportionnel avec
électronique intégrée
Construction Piloté
Fixation Construction cartouche à visser
Grandeur nominale M22 x 1,5 selon norme ISO 7789
Actionnement Electro-aimant proportionnel
Température
d’ambiance
-20…+65 °C
La limite supérieure de température est
une valeur indicative pour des utilisa-
tions typiques, elle peut être inférieure
ou supérieure selon le cas précis.
L'électronique de la valve limite la
puissance en cas de dépassement de la
température de celle-ci. Des données
complémentaires se trouventen à la
fiche d'instruction de service «DSV».
Poids 1,0 kg
MTTFd 150 années
DONNEES HYDRAULIQUES  ​
Pression de service pmax = 400 bar
Pression du reservoir pT max = pP + 20 bar
Palier de pression
nominale
PN = 20 bar, 63 bar, 100 bar, 160 bar, 200
bar, 275 bar, 350 bar
Plage de débit
volumétrique
Q = 0,3...100 l/min
Débit de fuite Voir courbe
Hystérèse ≤ 4 % avec signal dither optimal